Председателю призывной комиссии

________________________________
от ____________________________
 прож.: ____________________________
_______________________________
тел. ___________________________

Заявление
Я, ______________________________________________, состою на воинском учете и являюсь призывником __________________ военного комиссариата.
Прошу предоставить мне отсрочку от призыва на военную службу в связи с тем, что ___________________________________________________________

__________________________________________________________________

Приложение:

1. ________________

2. ________________

3. ________________

_______ года                                                                           ________________

                                                                                              подпись